Договор
о совместной деятельности по медицинскому обслуживанию детей, посещающих

государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образования

г. Калязин «09» апреля 2015 года

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального
образования «Калязинский колледж», именуемое в дальнейшем ГБОУ СПО «Калязинский
колледж», в лице директора Н.А. Рыбаковой, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ГБУЗ Тверской области «Калязинская ЦРБ», именуемое в дальнейшем
Учреждение, с другой стороны, в лице главного врача Дмитриева А.В., действующего на
основании Устава, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Обеспечение участниками договора медицинского обслуживания студентов ГБОУ
СПО «Калязинский колледж»

2. Обязанности сторон:
2.1. ГБОУ СПО «Калязинский колледж» обязано:

2.1.1. Осуществлять прием студентов в ГБОУ СПО «Калязинский колледж»
только при наличии медицинских документов (ф-063/у), заверенных
Учреждением и свидетельствующих о возможном посещении ГБОУ СПО
«Калязинский колледж»

2.1.2. Представлять Учреждению списки наполняемости групп в ГБОУ СПО
«Калязинский колледж» на 01 октября текущего года.

2.2. ГБУЗ Тверской области «Калязинская ЦРБ» обязано:
2.2.1. Проводить плановые профилактические мероприятия (прививки,

медицинские осмотры и т.д.)
2.2.2. Оказывать лечебно -  профилактическую помощь студентам ГБОУ СПО

«Калязинский колледж».
2.2.3. Представлять ГБОУ СПО «Калязинский колледж», предварительно

согласованный с ГБОУ СПО «Калязинский колледж», график проведения
плановых профилактических мероприятий.

3. Ответственность сторон:
3.1. При неисполнении принятых обязательств стороны вправе обращаться в

вышестоящие учреждения согласно подчиненности.
4. Срок действия договора.

4.1. Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует в течении 6
лет.

4.2. Договор составлен в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ГБОУ СПО "Калязинский колледж"
Адрес: 171573 Тверская обл. г.Калязин,
ул. Карла Маркса, д. 12/15
Р/с: 40601810700003000001
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ТВЕРЬ Г. ТВЕРЬ
ИНН: 6910012464
КПП^ШШОО!

Н.А.Рыбакова

ГБУЗ Тверской области «Калязинская ЦРБ»
Адрес: 171571 Тверская обл. г. Калязин ул.
Тургенева д. 32
Сч. № ______________________________________
Министерство финансов Тверской области
ГБУЗ «Калязинская ЦРБ»
Банк: ______________________________________
ИНН 6925002412
КПП
БИ

у  А.В. Дмитриев